- 1 -

令和２年度 庁議 議事要旨

会議名称 第 17 回 政策会議

日 時 令和３年３月１日（月） 午前・午後２時２０分～４時００分

場 所 町長室

出席者 町長、副町長、教育長、統括監、総務課長、総合政策課長、総務課主幹

内 容

【審議事項】

倶知安町公有地利活用方針の策定について（総務課）

（１）付議事案の概要

・公有地の有効活用を総合的に推進するための基本的な考え方・方向性

を示す方針の策定

（２）調整会議での審議結果の報告

・大枠はこの内容で了承し政策会議に諮ることとする。

（３）結果

・この内容により倶知安町公有地利活用方針（案）として決定する。

（４）主な意見・質疑・確認事項等

・今後、個別の利活用方針を定めると同時に、町全体の方向性について

もまとめいく必要がある。

・個別方針については、事情が変わるなどした場合においては時点修正

も必要となってくるのではないか。

【報告事項】

なし

（了）